PLATNE A SPOJOVACIE
PRVKY DO DREVA
BUDOVY, KONŠTRUKCIE
A EXTERIÉR
SORTIMENT - GEOMETRIA
SORTIMENT - POVRCHOVÉ ÚPRAVY
KORÓZIA
Správny návrh a kvalitná povrchová úprava sú nevyhnutnými požiadavkami

vádzkové triedy 1, 2 a 3. Realizácia besiedok,
oplotení a plotov.
VLASTNOSTI
ZAMERANIE špecifické použitia
PILIERE od 70 x 70 mm do a 160 x 160 mm
OKRÚHLE PILIERE od Ø80 do Ø120 mm
FIXOVANIA HBS PLATE EVO, SKR, VIN-FIX PRO
440  |  TYP M  |  PÄTKY STĹPOV A SPOJE PRE  TERASY
TYP M
KÓD d1 L tfix h1,min hnom d0 df timber df steel SW Tinst ks.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKR7560
7,5
60 10 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKR7580 80 30 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKR75100 100 20 90 80 6 8 8-10 13 15 50
SKR1080
10
80 30 65 50 8 10 10-12 16 25 50
SKR10100 100 20 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10120 120 40 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10140 140 60 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10160 160 80 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR12100
12
100 20 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12120 120 40 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12140 140 60 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12160 160 80 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12200 200 120 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12240 240 160 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12280 280 200 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12320 320 240 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12400 400 320 100 80 10 12 12-14 18 50 25
KÓDY A ROZMERY SKR - SKS
SKR šesťhranná hlava
SKRUTKOVÉ KOTVY DO BETÓNU
• Vhodná pre betónu bez trhlín
• Šesťhranná zväčšená hlava
• Špeciálny závit pre suché upevnenie
• Dvojitá verzia: galvanické pozinkovanie a povrchová úprava C4 EVO
• Uhlíková oceľ elektro zinkovanie
• Fixovanie priechodné
• Inštalácia bez expanzie
SKS zápustná hlava
KÓD d1 L tfix h1,min hnom d0 df timber dk TX Tinst ks.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
SKS7560
7,5
60 10 60 50 6 8 13 TX40 - 50
SKS7580 80 30 60 50 6 8 13 TX40 - 50
SKS75100 100 20 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKS75120 120 40 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKS75140 140 60 90 80 6 8 13 TX40 - 50
SKS75160 160 80 90 80 6 8 13 TX40 - 50
488  |  SKR | SKS  |  KOTVY DO BETÓNU
SKR EVOSKR SKS EVOSKS
SKR | SKS